
お客様・お取引先各位 2025.8吉日

㈱スター精機
　アインツ事業部

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記日程期間を休業とさせていただきます。
ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承ください
ますようお願い申し上げます。

夏季休暇期間：2025年8月9日(土)～8月17日(日)

＜ 出荷スケジュールのご案内＞

    【連絡事項】

○ 通常営業(商品のお届けは8/18(月)となります)

8/8(金)16:00～以降のご注文は8/18(月)の対応となります。

× 休み

× 休み

× 休み

× 休み

× 休み

× 休み

× 休み

× 休み

× 休み

○ 通常営業

 ○→出荷可能　　×→出荷不可

※アインツショップ（WEB）当日16:00迄のご注文で、在庫有り商品は当日出荷。
　16:00以降のご注文は、当社の翌営業日の出荷になりますのでご注意願います。

※夏季休暇前の商品出荷は、運送便の到着遅れ等がある場合がございますので、
　お早めのご注文をお願いします。

【出荷日】

夏季休暇のお知らせ

8/8(金)

8/10(日)

8/11(月)

8/14(木)

8/18(月)

8/12(火)

8/15(金)

8/16(土)

8/13(水)

8/17(日)

8/9(土)

(*1) お客様にお願い

2025/8/8(金)のご注文は16：00基準に発送日

が異なりますのでご注意下さい。

到着日のご希望のある場合は、 配送方法の

『希望納期』 欄に、ご希望の到着日をご入力頂

きます様お願います。


